



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 04 maja 2020 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: Zakup i dostarczanie jednorazowych materiałów medycznych do placówek SZPZLO Warszawa-Ochota.
Nr ZP-2511-04-GK/2020

PYTANIA I ODPOWIEDZI

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

formularz a-c, poz.6

Czy zamawiający dopuści strzykawkę 50/60 ml cewnikową w zestawie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 2:

formularz a-c, poz.1-4

Czy zamawiający dopuszcza strzykawki trzyczęściowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3:

formularz a-c, poz.1-5,17,22-26,28-34,46-50,81,84-85,89,92

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-5,17,22-26,28-34,46-50,81,84-85,89,92 z niniejszego pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4:

formularz a-c, poz.33-34,46-50

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5:

formularz a-c, poz.33-34,46-50

Czy zamawiający wymaga opakowania papier – folia

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 6:

Pakiet 1, pozycja 62

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 2/0, długości 75cm, rozmiar igły ½ koła okrągła 20mm, opakowanie a' 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7:

Pakiet 1, pozycja 74

Czy Zamawiający dopuści jałową serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu w rozmiarze 75x90cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota

Krzysztof Marcin Zakrzewski





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 8:

Pakiet 1, pozycja 75

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem 6x8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 9:

Pakiet 1, pozycja 76-77

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła pakowane a'20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, z przeliczeniem zamawianej ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 10:

Pakiet 1, pozycja 95

Czy Zamawiający dopuści czepek na głowę typu beret pakowany a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, z przeliczeniem zamawianej ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 11:

Pakiet 1, pozycja 98

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym poliestrowym mankietem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota
Krzysztof Marcin Zakrzewski